
Kalendari I Konsultimeve Publike për projekt buxhetin e vitit 2024
Data Vendndodhja Pjesëmarrës

06.10.2023Njësia Administrative Bulgarec

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetare Besa Spaho, Drejtor i NSHP Z. Ilir
Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

12.10.2023Njësia Administrative Vithkuq

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetare Besa Spaho, Drejtor i NSHP Z. Ilir
Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

10.10.2023Njësia Administrative Voskop

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetare Besa Spaho, Drejtor i NSHP Z. Ilir
Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

12.10.2023Njësia Administrative Mollaj

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetare Besa Spaho, Drejtor i NSHP Z. Ilir
Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

10.10.2023
Njësia Administrative Voskopojë
dhe Lekas

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetare Besa Spaho, Drejtor i NSHP Z. Ilir
Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

16.11.2023Banorët e Rajoneve 1/2/3

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetar Z. Kletjon Kita, Drejtor i NSHP Z. Ilir
Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe Drejtor i
Menaxhimit të Kontratave te Infrastruktures dhe Administratoret e Rajoneve
1/2/3

06.10.2023Njësia Administrative Drenovë

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetare Besa Spaho, Drejtor i NSHP Z. Ilir
Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori




